CÓDIGO DO CERTIFICADO: R228F-XPX4N-M8X8W-2F15A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R228F-XPX4N-M8X8W-2F15A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANÁLISE DA ATIVIDADE ANTIMICROBIANA
E ANTIBIOFILME DE EXTRATOS DE CANNABIS SATIVA CONTRA STREPTOCOCCUS MUTANS",  de
autoria de LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA, KAILANE CARRIJO DOURADO SOUZA, ANDRÉA CRISTINA
BARBOSA  DA  SILVA,  MICHELINE  DONATO  E  DIEGO  ROMÁRIO  DA  SILVA  foi  apresentado  na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Bacteriologia - BACTERION
na modalidade on-line, realizado no período de 22 a 25 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO